

2405261 MESLEK ETİĞİ (2+0) Etik ve ahlak kavramlarını incelemek, etik sistemlerini incelemek, ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri incelemek, meslek etiğini incelemek, mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçlarını incelemek, sosyal sorumluluk kavramını incelemek.

2405260 SEKTÖR UYGULAMASI II Turizm alanında uygulama yapmak

2405257- İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ (1+1) Çalışma ortamı gözetiminin tanımı, kapsamı, iş sağlığı ve güvenliği alanında önleme ve koruma, işçilerin sağlık gözetimi, işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliği yönünden yapılması gereken kontrolleri ve düzenlenmesi gereken belgeleri, ağır ve tehlikeli işler ve bu işlerde çalışanlara, özel risk gruplarına ve vardiyalı çalışma ve gece çalışmasına mahsus düzenlemeleri öğrenmelerini sağlamaktır. işçi sağlığı ve iş güvenliği yönetimi, işçi sağlığı ve iş güvenliği politikalarının oluşturulması, iş alanlarında planlama çalışmaları, iş kazaları ve olayları inceleme tekrarını ölçme, kaza analiz yöntemleri, saha denetlemeleri.

2405258- SEKTÖRE DAYALI ÖĞRENİM-(STAJ) 30 İŞ GÜNÜ 240 SAAT Bu programda okuyan öğrencilerin ilk yılda gördükleri teorik dersleri yerinde uygulamak amacıyla gerek özel gerek kamu kurum ve kuruluşlarında yaptıkları staj eğitimi sonunda bu eğitimle ilgili olarak hazırladıkları Staj Defteri ve Staj Raporları ile işyeri raporlarının değerlendirilmesini kapsamaktadır.

### III. DÖNEM

2405342- MESLEKİ YABANCI DİL I (3+1) Yabancı dili iş hayatında doğru kelime ve ifadeleri kullanarak anlaşılır bir şekilde konuşabilme. Mesleği ile ilgili konularda normal hızda konuşulmuş anlayabilme. Mesleği ile ilgili gerekli konularda amaca uygun yazabilme, yazışmalar yapabilme. Mesleği ile ilgili konularda okuduğunu anlayabilme, kelime dağarcığını geliştirebilme.

2405351- TURİZM COĞRAFYASI (3+0) Turizm coğrafyasının tanımı ve özellikleri; turizmin kaynakları; klasik mitolojiye giriş; Anadolu'nun tarih öncesi ve tarih çağları; ana hatlarıyla Anadolu Uygarlıkları; Türkiye'nin Coğrafi Bölgeleri; bu bölgelerin turizm varlıkları ile turizm arz ve talebinin incelenmesi.

2405352- TURİZM EKONOMİSİ (3+0) Turizm ekonomisi ve turizm ekonomisi ile ilgili temel kavramlar. Turizm sektörü, sektörün oluşumu ve özellikleri. Turizm arzı: arzın tanımı ve özellikleri, arz esnekliği, tanımı ve ölçülmesi. Turizm talebi: talebin tanımı ve özellikleri, talebin fiyat ve gelir esnekliği tanımı ve ölçülmesi. Turizmde piyasada fiyat oluşumu: arz ve talep dengesi. Turizm sektöründe piyasa türleri. Turizmin genel ekonomi üzerine etkileri. Turizmin devlet gelir ve giderlerine etkisi, para operasyonlarının turizme etkileri.

2405353- MALİYET KONTROLÜ (3+0) Yiyecek içecek maliyet kontrolün kapsam ve önemi. Kontrol sisteminin işletmelere sağladığı faydalar. Yiyecek içecek maliyet kontrol süreç ve aşamaları. Standart yiyecek-içecek reçetelerinin oluşturulması. Maliyetlerin hesaplanması. Yiyecek içecek faaliyetleri ile ilgili dönemsel verilerin istatistiksel yöntemlerle raporlanması.


-2453354 YÖRESEL MUTFAKLAR (3+1) Klasik ve yerel Türk mutfaklarının teorik ve uygulamalı olarak çalışılması. Türk mutfağını oluşturan temel yemek teknikleri. Eski reçetelerin günümüz modern mutfak anlayışı içinde yorumlanması. Günümüze ait Türk Yerel mutfak özelliklerinin uygulamalı olarak çalışılması. Tarih boyunca Anadolu'nun değişik bölgelerinde uygulanan ve uygulanmakta olan değişik mutfak uygulamaları. İstanbul mutfağı ile yöresel mutfak farklılıkları ve benzerliklerinin teori ve pratik olarak uygulanması.

2405356- GİRİŞİMCİLİK (4+0) Büyük ve küçük işletmeler arasındaki önemli farklılıkları vurgulayarak, öğrencilerin küçük işletme yönetimi ile ilgili karışıklıkları anlamalarına yardımcı olmak. Girişimcilik, girişimciliği besleyen sosyal faktörler, küçük işletmelerin genel karakteristikleri, fırsatları, operasyonel problemleri, küçük işletmelerde var olan bağlantıların ve ilişkilerin yapısı, küçük aile şirketlerinin karakteristikleri ve küçük aile şirketi işletmenin kendine has zorlukları, yasal türler, işletme planının hazırlanması, fon kaynakları.

2405357- ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE PROJEE YÖNETİMİ (3+0) Sosyal bilimlerde araştırma, araştırma türleri ve araştırma ile ilişkili kavramlar, araştırma amaç ve sorularının belirlenmesi, literatür taraması, teorik çerçeve ve hipotez geliştirme, araştırmada bilgi toplama yöntemleri- ölçme ve ölçekleme, anket hazırlama teknikleri, nitel ve nicel araştırmalarda veri analizi.

2405358- DEKORASYON HİZMETLERİ (1+1) Dekorasyon, dekorasyonu etkileyen faktörler, çiçek düzenleme, çiçek düzenlemesinde dikkat edilecek hususlar, konuk katlarında dekorasyon hizmetleri, dekorasyon kararı almayı etkileyen faktörler, dekorasyon kontrolü yapılacak alanlar, bahçe ve çevre dekorasyon hizmetleri, bahçe ve çevre dekorasyon hizmetleri kapsamında kontrol edilecek alanlar, havuz ve plaj dekorasyon hizmetleri, havuz ve plaj dekorasyon hizmetleri kapsamında kontrol edilecek alanlar, havuz çevresi, plaj ve barlar. Tasarım, dizayn ve dekorasyon, tasarım elemanları ve ilkeleri, renkler, ışık ve aydınlatma, mobilyalar, otel tasarımı, otel iç mekan tasarımı.

### IV. DÖNEM

  
Öğr. Gör. Tuncay ERDURAN  
Müdür Yrd.